UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL ISCO/UFOPA Nº 05, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021
RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção de bolsistas para complementar a equipe de atuação do Projeto de

Pesquisa “Avaliação de Impacto do Programa Criança Feliz” no Pará, torna público o RESULTADO

FINAL DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS:

CATEGORIA TELEFONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º GEOVANA LIMA PEREIRA 77,7
2º HENDRICK NOBRE DE SOUSA 53,3
3º ZONILCE BRITO VIEIRA 42,5

CATEGORIA PESQUISADOR DE CAMPO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º LARISSA ÁDNA NEVES SILVA 88,1

2º ÁLEFF EDSON CARDOSO SOARES 66,7

3º DEJAYNE OLIVEIRA DE SOUSA 52,9

4º ZONILCE BRITO VIEIRA 42,5

Santarém-PA, 18 de setembro de 2021.

HERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS JUNIOR
Presidente da Comissão de Seleção